PHÒNG GD & ĐT KINH MÔN
TRƯỜNG TH TỬ LẠC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                  Số: ..../KH - THTL
	        Tử Lạc,  ngày 24  tháng 10  năm 2017

KẾ HOẠCH
Chấm vở sạch chữ đẹp

Năm  học 2017 – 2018

- Thực hiện CV số  484/PGD-GDTH ngày 12/9/2017 của Phòng GD&ĐT Kinh Môn về
việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018 đối với cấp Tiểu học.
  - Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2017 - 2018 của Trường Tiểu học Tử Lạc.
        Để đánh giá kỹ năng Viết chữ đẹp -Trình bày sạch sẽ, rõ ràng trong vở của học sinh . Trường Tiểu học Tử Lạc xây dựng kế hoạch chấm VS- CĐ cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU
- Qua Hội thi phát hiện, tuyên dương và nhân rộng những điển hình viết chữ đẹp, giữ vở sạch góp phần tạo động lực để tất cả học sinh đều có ý thức rèn luyện chữ viết, khẳng định rõ hơn vai trò chữ viết. Hội thi  nhằm khuyến khích, động viên học sinh rèn luyện chữ viết, giữ vở sạch thường xuyên.
- Việc tổ chức Hội thi nhằm giúp giáo viên luôn có ý thức , trách nhiệm trong việc giúp học sinh giữ vở sạch, viết chữ đẹp. Qua đó giáo dục các em đức tính cẩn thận, sạch sẽ.
II. NỘI DUNG:
a. Thời gian tổ chức chấm : ngày 02/11/2017
- Từ 14 giờ ngày 2/11/2017.
b. Hình thức:

- Chấm vở luyện viết và vở chính tả của học sinh .
- HS lớp 1, chấm vở ………..
c. Đối tượng dự thi: Tất cả HS các lớp.( Trừ HS khuyết tật )
III. BAN GIÁM KHẢO
- Trưởng ban : Đ/c Lê Thị Thanh - Phó Hiệu trưởng.

- Các ủy viên :
	Đ/c Bùi Thị Minh Hải - TT tổ 1,2,3

Đ/c Đào Thị Phương Lan : TT tổ 4,5

Đ/c Vũ Thị Hương - Giáo viên

 Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương - Giáo viên

	    Đ/c Phạm Thị Tú - Giáo viên

    Đ/c Từ Thị Liễu - Giáo viên

    Đ/c Đỗ Thị Huế - Giáo viên.

    Đ/c Nguyễn Thị Đoan

IV. PHÂN CÔNG
1. Đ/c Hải, Vũ Hương chấm khối 2 và lớp 5A
2. Đ/c Liễu, Tú chấm khối 1 và lớp 5B

3. Đ/c Huế ; Lan  chấm khối 3.

4. Đ/c Thu Hương , Đoan chấm khối 4.

- Yêu cầu sáng ngày 2/11/2017, tất cả các đ/c GVCN mang vở về văn phòng
5.  Ghi và lưu hình ảnh , viết bài : Đ/c Trần Thị Tuyết Mai.
       Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội thi chấm vở sạch, chữ đẹp năm học 2017 – 2018 của Trường Tiểu học Tử Lạc.

                                                                                          Ngày 24 tháng 10 năm 2017
                                                                                                 P.HIỆU TRƯỞNG

                                                                            Lê Thị Thanh